

دوشنبه ۷ آبان ۱۳۹۷ برابر ۱۹ صفر ۱۴۰۰ ۲۹ اکتبر ۲۰۱۸

اخبار

به مناسبت اربعین حسینی:

«**راهپیمایی عشق**»

آشنایی مخاطبان اسپانیایی زبان با «راهپیمایی بزرگ اربعین» و حس و حال افرادی که با ملیت های مختلف در این راه قدم برمی دارند، سوزه مستندی است که به مناسبت اربعین حسینی از هیسبان تی وی به روی آنتن می رود.
به گزارش امتیاز، در این مستند دوربین با ۱۷ نفر دانشجوی اسپانیولی زبان که در حال رفتن به کربلا برای راهپیمایی اربعین هستند، همراه می شود. در بین آن ها ۷ نفر روحانی بومی اسپانیایی و روحانی ایرانی اسپانیایی زبان نیز حضور دارند. اتفاقات بین مسیر، نقل داستان زندگی آن ها و خاطراتی که در این سال ها در کشور خود داشته اند، بیان احساسات خود نسبت به امام حسین علیه السلام و… همه در این مستند به تصویر کشیده می شوند.
پاییز، کارگردان اسپانیایی زبان این مستند سعی کرده با بیان کردن خاطرات زندگی این افراد، خط داستان زندگی هر کدام را با گر زدن به این سفر معنوی، برای مخاطبان خود به تصویر درآورد.
مستند «از دیار دور» در دو قسمت ۲۵ دقیقه ای از روز دوشنبه ۸ آبان ماه به مناسبت اربعین حسینی، ساعت ۸:۳۰ به وقت تهران از شبکه هیسبان تی وی پخش و در ساعات ۱۵:۳۰ و ۲۱:۳۰ همان روز بازپخش خواهد شد.

«**جلوه‌های سینما» به «مختارنامه» پا می‌گذارد**

برنامه تلویزیونی «جلوه‌های سینما» جلوه‌های ویژه سریال تلویزیونی «مختارنامه» را موشکافی می‌کند.

به گزارش امتیاز، در برنامه «جلوه‌های سینما» به‌تهیه‌کنندگی و کارگردانی حسین مدحت، دست‌اندرکاران جلوه‌های ویژه میدانی و رایانه‌ای از اسرار کارشان می‌گویند.
امشب جلوه‌های ویژه میدانی مجموعه «مختارنامه» با حضور محمود اردلان،طراح صحنه‌های جنگی این سریال، مورد بررسی قرار می‌گیرد.

«مختارنامه» به‌کارگردانی داوود میرباقری سریالی تاریخی‌مذهبی است که در سال‌های ۸۹ و ۹۰ برای اولین بار از شبکه یک سیما پخش شد.

«جلوه‌های سینما» یکشنبه ۶ آبان ساعت ۲۲:۳۰ روانه آنتن می‌شود و در ساعت ۰۶:۳۰ روز دوشنبه بازپخش می‌شود.

آی‌فیلم به موسیقی «خانه‌ای در تاریکی» می‌پردازد

مستند تلویزیونی «گرامافیلم» که دوشنبه‌ها از آی‌فیلم فارسی پخش می‌شود، این هفته به موسیقی سریال «خانه‌ای در تاریکی» می‌پردازد.

به گزارش امتیاز، «گرامافیلم» مستندی ۱۳ قسمتی به کارگردانی روناک جعفری است که در هر قسمت به موسیقی یکی از سریال‌های تلویزیونی ماندگار ایرانی می‌پردازد.
بر اساس این گزارش، در این قسمت سعید سلطانی کارگردان، اسماعیل عقیقه تهیه‌کننده و سعید انصاری آهنگساز مجموعه «خانه‌ای در تاریکی» درباره نحوه شکل‌گیری موسیقی این سریال صحبت می‌کنند.

این سریال محصول سال ۱۳۸۲ بوده و بازیگرانی همچون لادن مستوفی، مجید مظفری، محمدعلی کشاورز، محمود پاک‌نیت، ژریا قاسمی، فرهاد اصلانی و فخری خوروش در آن نقش‌آفرینی کرده‌اند.

«گراما فیلم» به‌تهیه‌کنندگی ناهید دل‌اگاه دوشنبه ۷ آبان ساعت ۲۲:۳۰ روی آنتن می‌رود و در ساعت ۰۶:۳۰ روز سه‌شنبه بازپخش خواهد شد.

با بررسی پرس تی‌وی:

نگاهی به روابط پرتش میان جمهوری دموکراتیک کنگو و آنگولا

شبکه پرس تی‌وی، روابط پرتش اخیر میان جمهوری دموکراتیک کنگو و آنگولا در پی اخراج بیش از ده‌ها هزار نفر از مردم مهاجر کنگو از آنگولا را مورد بحث و بررسی قرار می‌دهد.

به گزارش امتیاز،برنامه «آفریقای امروز» (Africa Today) به تهیه کنندگی متیو ریچاردسون ضمن اشاره به تهدید آنگولا از سوی کنگو مبنی بر پیگیری اخراج مهاجران از طریق مجامع بین المللی به بررسی گزارش های اخیر درخصوص وضعیت پناهندگان که گشته می شود برخی توسط دولت آنگولا کشته شده اند، می پردازد. این برنامه به اجرای امینا تلیدو همچنین با نگاهی به روابط میان دو کشور کنگو و آنگولا که بیشترین مرز مشترک زمینی را در آفریقا با یکدیگر دارند، ادعای دولت آنگولا مبنی بر اینکه این افراد به قاچاق الماس مبادرت داشتند را مورد نقد و گفت و گو قرار داده و وضعیت آنگولا را به عنوان پنجمین تولیدکننده بزرگ الماس در جهان بررسی خواهد کرد. «آفریقای امروز» سه شنبه ۸ آبان ساعت ۴۰:۰۰ به وقت تهران از شبکه پرس تی‌وی پخش می‌شود. تکرار این برنامه چهارشنبه ساعت ۰۰:۰۰، بامداد، پنجشنبه ساعت ۱۲:۰۰ و جمعه ساعت ۱۰:۰۰ پخش خواهد شد.

پخش برنامه طریق الحسین (ع) از شبکه الکوثر

شبکه الکوثر به منظور پوشش زنده و مستقیم برنامه راه پیمایی اربعین حسینی ، این روزها برنامه «طریق الحسین (ع)» را در دو نوبت صبح و عصر بر روی آنتن دارد .

به گزارش امتیاز، برنامه «طریق الحسین (ع)» در دو نوبت ۱۵ دقیقه ای صبح ها ساعت ۱۰:۰۵ به وقت تهران و عصرها هم از ساعت ۱۵:۰۵ با اجرای لیث جعفر ترابچی به پوشش این مراسم پرفیض پرداخته و در خلال برنامه هم ارتباط زنده و مستقیم از حرم نورانی امام حسین(ع) برگزار می کنند .
این برنامه محصول گروه معارف شبکه الکوثر است .

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پی دیدار با زائران حسینی و بازدید از مرز مه‌ران در جدیدترین توثیت خود نوشت: مهر حسینی، مه‌ران را ایران کرده بود.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سیدعباس صالحی در این توثیت نوشته است: مرز مه‌ران بودم، چو‌نان قیامت اقوام ایرانی بود؛ از شمال تا جنوب و از غرب تا شرق. مهر حسینی، مه‌ران را ایران کرده بود.
صالحی: ثبت و ضبط راهپیمایی اربعین در قالب های هنری به ماندگاری آن کمک می کند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ثبت و ضبط راهپیمایی اربعین در قالب های هنری به ماندگاری این رویداد کمک می کند.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سید عباس صالحی که به منظور دیدار با زائران حسینی و بازدید از پایانه مرزی مه‌ران امروز به ایلام سفر کرده است، با بیان این مطلب افزود: به نمایندگی از هیئت دولت از میزبانی و مهمان نوازی مردم ایلام در ایام اربعین

کمال تشکر را دارم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در سامانه سماح برای زیارت اربعین ثبت نام کرده اند.

صالحی ادامه داد: تلاش می شود نمایشگاه

ثبت و ضبط راهپیمایی اربعین در قالب های هنری به ماندگاری آن کمک می کند

صالحی: مهر حسینی، مه‌ران را ایران کرده بود



ها و برنامه های پیش از اربعین حسینی همزمان با اربعین و بعد از اربعین بتواند اربعین را در فضای مطهر این سرزمین که مفتخر به تردد زوار حسینی است، بیشتر دیده شود.

وی افزود: همچنین حوزه کانون های فرهنگی

سید اوحدی رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در

این باره گفت: راهپیمایی اربعین در تهران از میدان امام حسین (ع) آغاز می‌شود و مسیر پیاده‌روی تا حرم حضرت عبدالعظیم (ع) ادامه دارد و شهروندان تهرانی می‌توانند از ساعت ۶:۳۰ صبح روزسه‌شنبه ۸ آبان ماه به میدان امام حسین (ع) مراجعه کنند. این مسیر به طول تقریبی ۱۷ کیلومتر تعیین شده است و عزاداران حسینی از خیابان

به همت سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران بر گزار می‌شود:

راه‌پیمایی پرشور «جاماندگان» اربعین حسینی در تهران

۱۷ شهریور، میدان شه‌دا، میدان خراسان، میدان شوش، خیابان فداییان اسلام، سه‌راه ورامین و میدان شهرری می‌گذرند تا هنگام نماز ظهر و عصر به حرم حضرت عبدالعظیم (ع) برسند.

رییس سازمان فرهنگی هنری افزود: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده و با هماهنگی‌هایی که با شرکت مترو و اتوبوس‌رانی انجام شده است، مسیر برگشت شهروندان از شهرری رایگان خواهد بود.

وی تصریح کرد: در مسیر پیاده‌روی از میدان امام حسین (ع) تا حرم حضرت عبدالعظیم (ع)، ده‌ها موبک در نظر گرفته شده است که در فواصل مناسب پذیرای عزاداران خواهد بود.

طرح راهپیمایی اربعین حسینی در شهر تهران به همت سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و با مشارکت ستاد عالی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد، سپاه تهران بزرگ، نیروی انتظامی تهران بزرگ، سازمان تبلیغات اسلامی، سازمان آموزش و پرورش شهر

شماره ۲۶۰۳

اخبار

مستند «هالی کالی» در راه کانال اردوی شبکه سحر

مستند «هالی کالی» که به چگونگی عزاداری شیعیان ترکیه ای در ماه محرم می پردازد، در جدول پخش ماه صفر کانال اردوی شبکه سحر قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، این مستند تشریح می کند که بارزترین بخش برنامه های ماه محرم در استانبول، مراسم روز عاشورا در میدان هالی کالی است.

در این برنامه می بینیم که سنگ بنای برگزاری مراسم عاشورای حسینی در سال ۱۳۸۲ میلادی، توسط حجت الاسلام اوزگوندوز و حجت الاسلام حمید توران بنا نهاده شد. مراسم سالمان اوقاف در اربعین به سال ۱۹۹۱ میلادی، برای نخستین بار خبرگزاری چنین مراسمی در مطبوعات ترکیه منعکس شد.

کارگردان مستند «هالی کالی» با زبان تصویر می گوید که این مراسم از سوی سازمان «یونسکو» با عنوان بهترین مراسم عزاداری حسینی (ع) در جهان انتخاب شده است، مراسم باشکوهی که همه ساله به مناسبت روز تاسوعای حسینی با حضور عاشقان اهل بیت (ع) در شهر استانبول ترکیه برگزار می شود.

مستند ۵۲ دقیقه ای «هالی کالی» با پژوهش و کارگردانی مجید استکی ساخته شده است. این مستند، محصول موسسه سینمایی طلوع تصویر ترکیه جهان است و از استودیوی دوبلاژ شبکه سحر با مدیریت دوبلاژ توحید یعقوب زاده به زبان اردو دوبله شده است.

این مستند ۸ آبان، مصادف با روز اربعین

حسینی(ع) در ساعت ۲۳ به وقت تهران بر روی

آنتن کانال اردو خواهد رفت.

برسی اهمیت و جایگاه مهم مراسم اربعین در برنامه «نوافذ» شبکه العالم

برنامه «نوافذ» شبکه العالم به اهمیت زنده نگاه داشتن حادثه عاشورا و ابعاد مختلف عزاداری سالار شهیدان در اربعین حسینی می پردازد.

به گزارش امتیاز، برنامه «نوافذ» امشب شبکه العالم با دعوت از کارشناسان مهم حوزه مذهبی و معارفی ، درباره پیام مهم اربعین و رسالتی که مسلمانان در احیاء و زنده نگاه داشتن قیام عاشورا و اربعین بر عهده دارند ، گفت و گو کرده است.

«حنان ضیاء» مجری برنامه «نوافذ» ابعاد مختلف آثار زیارت امام حسین (ع) و حماسه حسینی عاشقان اهل بیت (ع) در پیاده روی اربعین را با کارشناسان برنامه مطرح کرده است.

«نوافذ» امشب ساعت ۲۰ به وقت تهران از شبکه العالم پخش می شود.

و هنری مساجد با راه اندازی موبک های مردمی در بحث استقبال از زوار حسینی و برنامه های فرهنگی، فعالیت دارند و از ظرفیت های استانی و ملی برای ارائه فعالیت های فرهنگی و خدمات به زائران در استان استفاده می شود.

همچنین وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بازدید از مرز مه‌ران اوقاف در اربعین ارائه شده در مرز مه‌ران بی نظیر است.

وی افزود: در بحث پرداخت ارز مشکلاتی دیده می شود که باید بررسی و مرتفع شود.

فهرست موابک خدمت رسانی سازمان اوقاف در اربعین حسینی

۶۵ موبک سازمان اوقاف در اربعین به زائران اباعبدالله الحسین علیه السلام خدمات رسانی می‌کنند.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به نقل از سازمان اوقاف و امور خیریه، ۶۵ موبک سازمان اوقاف در ایام اربعین به زائران اباعبدالله الحسین علیه السلام خدمات گوناگونی از جمله طبخ و توزیع غذا،اسکان، میان وعده و خدمات بهداشتی و … ارائه می‌دهند.